
ZARZĄDZENIE NR 70/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie aktualizacji ustalonej na rok 2018 podstawowej kwoty dotacji i statystycznej liczby uczniów

Na podstawie art. 46 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
2017 poz. 2203), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłasza podstawową kwotę dotacji dla przedszkola o której mowa w art 12 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych, kwota dotacji w roku 2018  wynosi  7 341,92 zł. / dziecko (611,83 zł miesięcznie/dziecko).

§ 2. Ogłaszastatystyczną liczbę dzieci według SIO na dzień 30 września 2017 r. w przedszkolu prowadzonym 
przez Gminę Dukla, dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju uczniów, wychowanków lub uczestników 
zajęć rewalidacyjno wychowawczych oraz jej aktualizacji dokonanej na podstawie art. 11 ust. 2 - 4 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w  Dukli

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2018 roku.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 8D8EB537-C4B8-4441-A8F0-A6136576A3C7. Podpisany Strona 1




